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Številka: 032-0007/2018 

Datum:   3. 12. 2018 

 

 

ZAPISNIK 

1. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem,  

ki je bila dne 3. 12. 2018 ob 16. uri v sejni sobi Občine Ravne na Koroškem 

 

 

Sejo je v skladu z določili 15b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 

94/07–UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12–ZUJF, 14/15–UUJFO, 11/18–ZSPDSLS-1 in 

30/18), 22. člena Statuta Občine Ravne na Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin 

št. 16/16) ter 7. in 21. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem 

(Uradno glasilo slovenskih občin št. 16/16, 4/17) sklical župan Občine Ravne na 

Koroškem, dr. Tomaž Rožen. 

V skladu s 15b členom Zakona o lokalni samoupravi vodi sejo Milan Škafar, 

najstarejši član občinskega sveta. 

 

 

Dnevni red: 
 

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov občinskega sveta 

2. Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana 

3. Imenovanje mandatne komisije za pripravo predloga potrditve mandatov 

članov občinskega sveta in ugotovitev o izvolitvi župana 

4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov sveta 

5. Poročilo mandatne komisije in ugotovitev o izvolitvi župana 

6. Nagovor župana  

7. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

 

 

 

K tč. 1 

UGOTOVITEV ŠTEVILA NAVZOČIH NOVOIZVOLJENIH ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

 

Prisotni člani občinskega sveta: 
 

1. Andrej ERJAVEC 

2. Mojca ERJAVEC 

3. Darja JAVORNIK 

4. Jože KACIL 

5. mag. Marjana KAMNIK 

6. Darja KREVZELJ 

7. mag. Mojca KRISTAN 

8. Aleš LOGAR 

9. Milan MRĐENOVIĆ 

10. Igor ODER 

11. mag. Irena ODER 

12. Andrej OMERZEL 

13. Jani PREDNIK 

14. Sabina RANC 

15. dr. Tomaž ROŽEN 

16. Peter STOČKO 
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17. Milan ŠKAFAR 

18. Boris ŠTRIKER 

19. dr. Štefan ŠUMAH 

20. Aljaž VERHOVNIK 

21. Uršula VEZONIK 

22. Suzana VODNJOV 

 

Od 22 članov občinskega sveta je bilo ob pričetku seje prisotnih 22. Občinski svet je  

bil sklepčen in je lahko pravno veljavno odločal.  

 

Prisotni uslužbenci občinske uprave:  
 

- Anita Potočnik Slivnik,  direktorica občinske uprave 

- mag. Katja Burja Kotnik, vodja Urada za operativne in splošne zadeve 

- Vojko Močnik, Urad župana 

- mag. Marija Vrhovnik Čas, namestnica tajnice OVK  

 

Ostali prisotni: 
 

- Matej Skerlovnik, predsednik občinske volilne komisije  

- novinarji 

 

 

 

K tč. 2 

POROČILO OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE O IZIDU VOLITEV V SVET IN 

VOLITEV ŽUPANA 

 
Uvodno obrazložitev je podal Matej Skerlovnik, predsednik občinske volilne komisije. 

 

Predsedujoči je pozval svetnike k razpravi.  

 

Ker ni bilo razprave, je bil podan predlog sklepa na glasovanje. 

 

Z 22 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 1: Občinski svet se je seznanil s poročilom občinske volilne komisije o 

izidu rednih volitev v Občinski svet Občine Ravne na Koroškem in 

poročilom o izidu rednih volitev župana Občine Ravne na Koroškem, 

ki so bile dne 18. 11. 2018. 

 

 

 

 
K tč. 3 

IMENOVANJE MANDATNE KOMISIJE ZA PRIPRAVO PREDLOGA POTRDITVE 

MANDATOV ČLANOV OBČINSKEGA SVETA IN UGOTOVITVE O IZVOLITVI ŽUPANA 

 

Predsedujoči je seznanil člane občinskega sveta s predlogom s sestanka nosilcev 

kandidatnih list za člane občinskega sveta za sestavo mandatne komisije: 
 

1. Aljaž Verhovnik, predsednik komisije, 

2. mag. Mojca Kristan, članica, 

3. Jani Prednik, član. 
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Predsedujoči je pozval svetnike k razpravi. Ker ni bilo razprave, je bil podan predlog 

sklepa na glasovanje. 

 

Z 22 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 2:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem imenuje Mandatno komisijo 

za pripravo predloga potrditve mandatov članov občinskega sveta in 

ugotovitev  o izvolitvi župana v naslednji sestavi: 
 

1. Aljaž Verhovnik, predsednik komisije, 

2. mag. Mojca Kristan, članica, 

3. Jani Prednik, član. 

 

 

Predsedujoči je odredi desetminutni odmor, da se lahko mandatna komisija sestane, 

pregleda poročili o izidu volitev in potrdila ter pripravi predlog za občinski svet.  

 

 

 

 
K tč. 4 

POROČILO MANDATNE KOMISIJE IN POTRDITEV MANDATOV ČLANOV SVETA 

 

Predsedujoči je pozval predsednika mandatne komisije, da poda poročilo o izvoljenih 

članih občinskega sveta. 

 

Predsedujoči je pozval svetnike k razpravi. Ker ni bilo razprave, je bil podan predlog 

sklepa na glasovanje. 

 

Z 22 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 3: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s poročilom 

mandatne komisije o izvoljenih članih in potrjuje mandate vseh 22 

članov občinskega sveta v mandatu 2018-2022. Potrdila Občinske 

volilne komisije o izvolitvi so priloga k temu sklepu.  

 

 

 

 
K tč. 5 

POROČILO MANDATNE KOMISIJE IN UGOTOVITEV O IZVOLITVI ŽUPANA 
 

Predsedujoči je pozval predsednika mandatne komisije, da poda poročilo o izvolitvi 

župana. 

 

Predsedujoči je pozval svetnike k razpravi. Ker ni bilo razprave, je bil podan predlog 

sklepa na glasovanje. 

 

Z 22 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 4: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s poročilom 

mandatne komisije o izvolitvi župana in ugotavlja, da je bil za 

župana izvoljen dr. Tomaž Rožen, roj. 20. 10. 1972. Potrdilo 

Občinske volilne komisije o izvolitvi je priloga k temu sklepu. 
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Predsedujoči je ugotovil, da je bil isti kandidat, dr. Tomaž Rožen, izvoljen tako za 

člana občinskega sveta kot za župana, zato ga je pozval, da poda v skladu s 37.b 

členom Zakona o lokalni samoupravi izjavo o tem, katero funkcijo sprejema. 

 

G. Rožen je podal izjavo, da sprejema funkcijo župana. 

 
Predsedujoči je za zapisnik ugotovil prenehanje mandata članu sveta in pozval člane 

občinskega sveta, da sklep potrdijo brez razprave.  

 

 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 5: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem ugotavlja, da dr. Tomažu 

Roženu v skladu z določili 37b člena Zakona o lokalnih volitvah 

zaradi nezdružljivosti funkcij preneha mandat člana občinskega 

sveta. 

 

 

 

 

 
K tč. 6 

NAGOVOR ŽUPANA 

 

Predsedujoči je županu kot najstarejši član občinskega sveta izrekel čestitke. Nato je 

povabil župana dr. Tomaža Rožena, da nagovori novoizvoljeni občinski svet. 

 

Dr. Tomaž Rožen je v kratkem nagovoru predstavil svojo vizijo vodenja občine v 

mandatu 2018-2022. 

 

 

 

 
K tč. 7 

IMENOVANJE KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA  

 

Predsedujoči je predstavil usklajen predlog Liste Rožen, SDS – Slovenska demokratska 

stranka, SD – Socialni demokrati in NSi – Nova Slovenija - Krščanski demokrati za 

sestav Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ter za predsednika in 

podpredsednico komisije: 

 

1. Andrej Erjavec (SD), za predsednika komisije 

2. mag. Irena Oder (Lista Rožen), za podpredsednico komisije 

3. mag. Marjana Kamnik (Lista Rožen), za članico komisije 

4. Peter Stočko (Lista Rožen), za člana komisije 

5. Darja Javornik (SDS), za članico komisije 

6. Milan Škafar (SDS), za člana komisije 

7. Mojca Erjavec (NSi), za članico komisije 

 

Nato je predsedujoči pozval člane občinskega sveta, da podajo morebitne dodatne 

predloge kandidatov za člane Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 

 

Milan Mrđenovič (Levica) in Boris Štriker (SMC) sta podala svoji kandidaturi za člana 

komisije. 
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Predsedujoči je glede na to, da je bilo v sestav komisije predlaganih več kandidatov, 

kot je število članov komisije, pozval člane občinskega sveta, da se opredelijo glede 

načina glasovanja.   

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 6:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem soglaša, da se o imenovanju 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izvede javno 

glasovanje. 
 

Predsedujoči je pozval člane občinskega sveta, da glasujejo o posameznih predlogih 

kandidatur za člane Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ter za 

predsednika in podpredsednico komisije. 
 

Posamezni kandidati so prejeli naslednje število glasov: 
 

- Andrej Erjavec, za predsednika komisije  20 glasov ZA, 0 glasov PROTI 

- mag. Irena Oder, za podpredsednico komisije  21 glasov ZA, 0 glasov PROTI 

- mag. Marjana Kamnik, za članico komisije  21 glasov ZA, 0 glasov PROTI 

- Peter Stočko, za člana komisije    21 glasov ZA, 0 glasov PROTI 

- Darja Javornik, za članico komisije   19 glasov ZA, 0 glasov PROTI 

- Milan Škafar, za člana komisije    20 glasov ZA, 0 glasov PROTI 

- Mojca Erjavec, za članico komisije   19 glasov ZA, 0 glasov PROTI 

- Milan Mrđenovič, za člana komisije     3 glasovi ZA, 7 glasov PROTI 

- Boris Štriker, za člana komisije      2 glasova ZA, 4 glasovi PROTI 

 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 7: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem imenuje Komisijo za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v naslednji sestavi: 
 

1. Andrej Erjavec, predsednik komisije 

2. mag. Irena Oder, podpredsednica komisije 

3. mag. Marjana Kamnik, članica komisije 

4. Peter Stočko, član komisije 

5. Darja Javornik, članica komisije 

6. Milan Škafar, član komisije 

7. Mojca Erjavec, članica komisije 

 

Pred zaključkom seje so občinski svet v imenu kandidatnih list, ki so bile izvoljene v 

svet, nagovorili: 
 

Sabina Ranc (SDS), Mojca Erjavec (NSi), Aljaž Verhovnik (Lista Rožen), Andrej Erjavec 

(SD), Milan Mrđenović (Levica), Suzana Vodnjov (NL Suzane Vodnjov) in Boris Štriker 

(SMC). 
 

Volivcem so se zahvalili za prejete glasove in izrazili voljo ter prepričanje, da bodo 

skupaj z drugimi člani občinskega sveta svojo funkcijo opravljali odgovorno, v dobro 

naših občanov.   
 

Seja je bila končana ob 16.55.  

 

 

Zapisnik pripravil: 

Vojko Močnik 

 

Predsedujoči na seji 

Milan Škafar 
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